
Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
ISABELA PICCOLI NOGUEIRA 10 5 5 20,00 100% 1º - - 13/07/2004 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EDUARDA SANTIN TELOEKEN 10 5 5 20,00 100% 2º - - 13/02/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ISABELLE LUIZA DE CÓRDOVA BAVARESCO 10 5 5 20,00 100% 3º - - 28/05/2007 JOAÇABA DIREITO
MAICON DA SILVA TOLEDO 10 4 5 19,00 95% 4º - - 07/02/1989 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
LUIZ GUILHERME HOSTERT PEREIRA 9 5 5 19,00 95% 5º - SIM 12/05/2005 BLUMENAU DIREITO
MATHEUS DE ANDRADE BRESSAN 9 5 5 19,00 95% 6º - - 15/03/2006 TUBARÃO DIREITO
ROBERTA DUARTE RIBEIRO 9 5 5 19,00 95% 7º - - 07/01/2007 LAGES DIREITO
LAUREN SCHEFFER SCHUMACHER 10 5 4 19,00 95% 8º - - 09/05/2005 LAGES DIREITO
RAFAEL GUTERRES MOREIRA 9 4 5 18,00 90% 9º - - 20/02/2003 CHAPECÓ DIREITO
NATHAN NUNES DE CASTRO 8 5 5 18,00 90% 10º - - 20/12/1998 IMBITUBA DIREITO

THIAGO ANDREA FREITAS 8 5 5 18,00 90% 11º
pretos 

e 
pardos

- 15/03/2000 PALHOÇA DIREITO

ANA CRISTINA EXTERKÖTTER 8 5 5 18,00 90% 12º - - 13/05/2000 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
FELIPE FERNANDES COELHO 8 5 5 18,00 90% 13º - - 22/02/2002 PALHOÇA DIREITO
GRACIELE DA SILVA FREITAG 8 5 5 18,00 90% 14º - - 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
DAVI DO AMARAL FILIPOV 8 5 5 18,00 90% 15º - - 13/04/2006 SÃO JOSÉ DIREITO
AMANDA FRANZEN RAMILO 8 5 5 18,00 90% 16º - - 26/04/2006 XANXERÊ DIREITO
FERNANDO PIRES WEBER 8 5 5 18,00 90% 17º - - 16/06/2006 LAGES DIREITO 
AMANDA GONÇALVES DA SILVA 8 5 5 18,00 90% 18º - - 20/10/2006 PALHOÇA DIREITO
ISABELLE TOLEDO GIEBUROWSKI 9 5 4 18,00 90% 19º - - 14/06/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
SARAH CORRÊA LOPES 10 5 3 18,00 90% 20º - - 15/04/2006 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
SARA HEINZEN 8 4 5 17,00 85% 21º - - 06/05/2004 TUBARÃO DIREITO
MIGUEL DO AMARAL FILIPOV 8 4 5 17,00 85% 22º - - 17/09/2004 SÃO JOSÉ DIREITO
SARA DOS SANTOS 7 5 5 17,00 85% 23º - - 10/03/1994 BLUMENAU DIREITO
THEO SANTOS TAKASE 7 5 5 17,00 85% 24º - - 28/10/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
ROBERTA BIOLO GUGLIELMETTO 9 4 4 17,00 85% 25º - - 22/08/2006 ITAJAÍ DIREITO
PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA 8 5 4 17,00 85% 26º - SIM 10/10/2003 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
JOANA FERNANDES HUGEN 8 5 4 17,00 85% 27º - - 25/01/2004 TIMBÓ DIREITO
CAMILI THAIS CORRÊA DE LIMA 8 5 4 17,00 85% 28º - - 21/11/2004 LAGES DIREITO 
ISABELLE COSTA ALVES 8 5 4 17,00 85% 29º - - 20/10/2006 LAGES DIREITO
GABRIELLE OLIVEIRA MENDES 9 5 3 17,00 85% 30º - - 18/05/2007 LAGES DIREITO
DAIANA DE PAULA FEIJÓ 7 4 5 16,00 80% 31º - - 13/03/1985 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
KEMILY VITÓRIA GARCIA FIGUEIREDO 7 4 5 16,00 80% 32º - - 08/06/2006 JOINVILLE DIREITO
ALICE VIEIRA DA ROSA 6 5 5 16,00 80% 33º - - 24/04/2007 PALHOÇA DIREITO
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GUILHERME DACHERI FORTES 8 4 4 16,00 80% 34º
pretos 

e 
pardos

- 03/05/2002 XANXERÊ DIREITO

MARIA LAURA DA ROSA FERNANDES 7 5 4 16,00 80% 35º - - 09/04/2007 TUBARÃO DIREITO
VICTOR TESARO DE OLIVEIRA 7 5 4 16,00 80% 36º - - 14/08/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
RAFAELA PEREIRA 5 5 5 15,00 75% 37º - - 13/03/1997 FRAIBURGO DIREITO
LUÍSA PINTO DAL MOLIN 5 5 5 15,00 75% 38º - - 04/03/2004 ITAPEMA DIREITO
MARIA LUIZA CARVALHO SPER 5 5 5 15,00 75% 39º - - 12/04/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
WINICIUS MEDEIROS SIMON 7 4 4 15,00 75% 40º - - 29/11/2003 TUBARÃO DIREITO

VITORIA GONÇALVES DO NASCIMENTO 7 4 4 15,00 75% 41º
pretos 

e 
pardos

- 06/06/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

TATHIELY AMABILE GOMES CAMPOS DE MELO 6 5 4 15,00 75% 42º - - 29/01/1999 BRUSQUE DIREITO
GUSTAVO FRANÇA SPERANDIO 6 5 4 15,00 75% 43º - - 16/12/2003 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
FELIPE SABATKE MEAURIO 6 5 4 15,00 75% 44º - - 03/04/2006 BLUMENAU DIREITO
GIULIA ABREU GRIESBACH 6 5 4 15,00 75% 45º - - 18/09/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO

RAFAELA PEREIRA MIRANDA 8 4 3 15,00 75% 46º
pretos 

e 
pardos

- 20/02/1999 JOAÇABA DIREITO

ÁLVARO MEDEIROS DE FRANÇA 8 4 3 15,00 75% 47º - - 19/05/2006 BRUSQUE DIREITO
RYANNA BITENCOURT BORGES TEIXEIRA 8 5 2 15,00 75% 48º - - 29/04/2000 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ADRIANE CRISTINA SOUZA DE SOUZA 4 5 5 14,00 70% 49º - - 21/01/2007 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
GUSTAVO FAGUNDES DE SOUZA 8 2 4 14,00 70% 50º - - 05/02/2001 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
ARTHUR JOSE LARA JARDIM 6 4 4 14,00 70% 51º - - 30/09/2006 TIMBÓ DIREITO
LETÍCIA SOPHIA KLEY VALTER 6 5 3 14,00 70% 52º - - 08/09/2007 LAGES DIREITO
FELIPE FERREIRA DUTRA 3 5 5 13,00 65% 53º - - 30/07/2002 ITAPEMA DIREITO
JÚLIA DE SOUSA RANUSSI 6 3 4 13,00 65% 54º - - 16/03/2004 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO
CATARINA DE BARROS LEITE 5 4 4 13,00 65% 55º - - 25/03/2005 SÃO JOSÉ DIREITO
KAMILY CÚRCIO DE SOUZA 5 4 4 13,00 65% 56º - - 21/02/2006 FLORIANÓPOLIS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
DÉBORA BENTO DA SILVA 7 3 3 13,00 65% 57º - - 16/08/2002 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
ADELEIDE SOARES 6 5 2 13,00 65% 58º - - 02/07/1995 LAGES DIREITO 
VINÍCIUS BERGAMO 5 3 4 12,00 60% 59º - - 12/08/2004 VIDEIRA DIREITO
KARINA RUAS GUIMARÃES 7 2 3 12,00 60% 60º - - 22/08/1985 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

THALITA CAMARGO PINTO 5 4 3 12,00 60% 61º
pretos 

e 
pardos

- 10/10/2000 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ROGER SILVEIRA CONCEIÇÃO 6 4 2 12,00 60% 62º
pretos 

e 
pardos

- 06/01/1997 SÃO JOSÉ DIREITO



NÚBIA MARINA ARAÚJO DE SOUSA VIEIRA 3 3 5 11,00 55% 63º
pretos 

e 
pardos

- 28/02/1974 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

BRUNA HAMMES RIBEIRO 4 3 4 11,00 55% 64º - - 22/02/2006 PALHOÇA DIREITO
DANIEL DIAS DE SOUZA MATOS 3 4 4 11,00 55% 65º - - 06/04/2002 JOINVILLE DIREITO
DANIELLE DELA VEDOVA ESMERALDINO 5 3 3 11,00 55% 66º - - 17/02/2006 TUBARÃO DIREITO
GRAZIELA SALVADOR FERREIRA 4 4 3 11,00 55% 67º - - 17/10/2014 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
LARISSA LUIZA FERREIRA BARBOSA 4 3 3 10,00 50% 68º - - 16/04/1998 PALHOÇA DIREITO
LUCAS VALENTIN GIROTTO 6 2 2 10,00 50% 69º - - 13/05/2002 ITAJAÍ DIREITO

LUÍS FABIANO DE SOUZA ROSAS E RAMOS DE MIRANDA 3 5 2 10,00 50% 70º - - 29/05/1983 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA



Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

THIAGO ANDREA FREITAS 8 5 5 18,00 90% 11º
pretos 

e 
pardos

- 15/03/2000 PALHOÇA DIREITO

GUILHERME DACHERI FORTES 8 4 4 16,00 80% 34º
pretos 

e 
pardos

- 03/05/2002 XANXERÊ DIREITO

VITORIA GONÇALVES DO NASCIMENTO 7 4 4 15,00 75% 41º
pretos 

e 
pardos

- 06/06/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

RAFAELA PEREIRA MIRANDA 8 4 3 15,00 75% 46º
pretos 

e 
pardos

- 20/02/1999 JOAÇABA DIREITO

THALITA CAMARGO PINTO 5 4 3 12,00 60% 61º
pretos 

e 
pardos

- 10/10/2000 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ROGER SILVEIRA CONCEIÇÃO 6 4 2 12,00 60% 62º
pretos 

e 
pardos

- 06/01/1997 SÃO JOSÉ DIREITO

NÚBIA MARINA ARAÚJO DE SOUSA VIEIRA 3 3 5 11,00 55% 63º
pretos 

e 
pardos

- 28/02/1974 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
LUIZ GUILHERME HOSTERT PEREIRA 9 5 5 19,00 95% 5º - SIM 12/05/2005 BLUMENAU DIREITO
PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA 8 5 4 17,00 85% 26º - SIM 10/10/2003 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA 8 5 4 17,00 85% 26º - SIM 10/10/2003 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
LUIZ GUILHERME HOSTERT PEREIRA 9 5 5 19,00 95% 5º - SIM 12/05/2005 BLUMENAU DIREITO
SARA DOS SANTOS 7 5 5 17,00 85% 23º - - 10/03/1994 BLUMENAU DIREITO
FELIPE SABATKE MEAURIO 6 5 4 15,00 75% 44º - - 03/04/2006 BLUMENAU DIREITO
TATHIELY AMABILE GOMES CAMPOS DE MELO 6 5 4 15,00 75% 42º - - 29/01/1999 BRUSQUE DIREITO
ÁLVARO MEDEIROS DE FRANÇA 8 4 3 15,00 75% 47º - - 19/05/2006 BRUSQUE DIREITO
MAICON DA SILVA TOLEDO 10 4 5 19,00 95% 4º - - 07/02/1989 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
GRACIELE DA SILVA FREITAG 8 5 5 18,00 90% 14º - - 26/03/2004 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
DAIANA DE PAULA FEIJÓ 7 4 5 16,00 80% 31º - - 13/03/1985 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

NÚBIA MARINA ARAÚJO DE SOUSA VIEIRA 3 3 5 11,00 55% 63º
pretos 

e 
pardos

- 28/02/1974 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

RAFAEL GUTERRES MOREIRA 9 4 5 18,00 90% 9º - - 20/02/2003 CHAPECÓ DIREITO
ISABELA PICCOLI NOGUEIRA 10 5 5 20,00 100% 1º - - 13/07/2004 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
THEO SANTOS TAKASE 7 5 5 17,00 85% 24º - - 28/10/2001 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
ADRIANE CRISTINA SOUZA DE SOUZA 4 5 5 14,00 70% 49º - - 21/01/2007 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

LUÍS FABIANO DE SOUZA ROSAS E RAMOS DE MIRANDA 3 5 2 10,00 50% 70º - - 29/05/1983 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

GRAZIELA SALVADOR FERREIRA 4 4 3 11,00 55% 67º - - 17/10/2014 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
KARINA RUAS GUIMARÃES 7 2 3 12,00 60% 60º - - 22/08/1985 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

THALITA CAMARGO PINTO 5 4 3 12,00 60% 61º
pretos 

e 
pardos

- 10/10/2000 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

JÚLIA DE SOUSA RANUSSI 6 3 4 13,00 65% 54º - - 16/03/2004 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO
EDUARDA SANTIN TELOEKEN 10 5 5 20,00 100% 2º - - 13/02/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIA LUIZA CARVALHO SPER 5 5 5 15,00 75% 39º - - 12/04/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ISABELLE TOLEDO GIEBUROWSKI 9 5 4 18,00 90% 19º - - 14/06/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

VITORIA GONÇALVES DO NASCIMENTO 7 4 4 15,00 75% 41º
pretos 

e 
pardos

- 06/06/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO

VICTOR TESARO DE OLIVEIRA 7 5 4 16,00 80% 36º - - 14/08/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GIULIA ABREU GRIESBACH 6 5 4 15,00 75% 45º - - 18/09/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
RYANNA BITENCOURT BORGES TEIXEIRA 8 5 2 15,00 75% 48º - - 29/04/2000 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ANA CRISTINA EXTERKÖTTER 8 5 5 18,00 90% 12º - - 13/05/2000 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL
GUSTAVO FRANÇA SPERANDIO 6 5 4 15,00 75% 43º - - 16/12/2003 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
SARAH CORRÊA LOPES 10 5 3 18,00 90% 20º - - 15/04/2006 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA
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KAMILY CÚRCIO DE SOUZA 5 4 4 13,00 65% 56º - - 21/02/2006 FLORIANÓPOLIS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
RAFAELA PEREIRA 5 5 5 15,00 75% 37º - - 13/03/1997 FRAIBURGO DIREITO
NATHAN NUNES DE CASTRO 8 5 5 18,00 90% 10º - - 20/12/1998 IMBITUBA DIREITO
ROBERTA BIOLO GUGLIELMETTO 9 4 4 17,00 85% 25º - - 22/08/2006 ITAJAÍ DIREITO
LUCAS VALENTIN GIROTTO 6 2 2 10,00 50% 69º - - 13/05/2002 ITAJAÍ DIREITO
LUÍSA PINTO DAL MOLIN 5 5 5 15,00 75% 38º - - 04/03/2004 ITAPEMA DIREITO
FELIPE FERREIRA DUTRA 3 5 5 13,00 65% 53º - - 30/07/2002 ITAPEMA DIREITO
GUSTAVO FAGUNDES DE SOUZA 8 2 4 14,00 70% 50º - - 05/02/2001 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
DÉBORA BENTO DA SILVA 7 3 3 13,00 65% 57º - - 16/08/2002 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
ISABELLE LUIZA DE CÓRDOVA BAVARESCO 10 5 5 20,00 100% 3º - - 28/05/2007 JOAÇABA DIREITO

RAFAELA PEREIRA MIRANDA 8 4 3 15,00 75% 46º
pretos 

e 
pardos

- 20/02/1999 JOAÇABA DIREITO

KEMILY VITÓRIA GARCIA FIGUEIREDO 7 4 5 16,00 80% 32º - - 08/06/2006 JOINVILLE DIREITO
DANIEL DIAS DE SOUZA MATOS 3 4 4 11,00 55% 65º - - 06/04/2002 JOINVILLE DIREITO
ROBERTA DUARTE RIBEIRO 9 5 5 19,00 95% 7º - - 07/01/2007 LAGES DIREITO
LAUREN SCHEFFER SCHUMACHER 10 5 4 19,00 95% 8º - - 09/05/2005 LAGES DIREITO
ISABELLE COSTA ALVES 8 5 4 17,00 85% 29º - - 20/10/2006 LAGES DIREITO
GABRIELLE OLIVEIRA MENDES 9 5 3 17,00 85% 30º - - 18/05/2007 LAGES DIREITO
LETÍCIA SOPHIA KLEY VALTER 6 5 3 14,00 70% 52º - - 08/09/2007 LAGES DIREITO
FERNANDO PIRES WEBER 8 5 5 18,00 90% 17º - - 16/06/2006 LAGES DIREITO 
CAMILI THAIS CORRÊA DE LIMA 8 5 4 17,00 85% 28º - - 21/11/2004 LAGES DIREITO 
ADELEIDE SOARES 6 5 2 13,00 65% 58º - - 02/07/1995 LAGES DIREITO 

THIAGO ANDREA FREITAS 8 5 5 18,00 90% 11º
pretos 

e 
pardos

- 15/03/2000 PALHOÇA DIREITO

FELIPE FERNANDES COELHO 8 5 5 18,00 90% 13º - - 22/02/2002 PALHOÇA DIREITO
AMANDA GONÇALVES DA SILVA 8 5 5 18,00 90% 18º - - 20/10/2006 PALHOÇA DIREITO
ALICE VIEIRA DA ROSA 6 5 5 16,00 80% 33º - - 24/04/2007 PALHOÇA DIREITO
BRUNA HAMMES RIBEIRO 4 3 4 11,00 55% 64º - - 22/02/2006 PALHOÇA DIREITO
LARISSA LUIZA FERREIRA BARBOSA 4 3 3 10,00 50% 68º - - 16/04/1998 PALHOÇA DIREITO
MIGUEL DO AMARAL FILIPOV 8 4 5 17,00 85% 22º - - 17/09/2004 SÃO JOSÉ DIREITO
DAVI DO AMARAL FILIPOV 8 5 5 18,00 90% 15º - - 13/04/2006 SÃO JOSÉ DIREITO
CATARINA DE BARROS LEITE 5 4 4 13,00 65% 55º - - 25/03/2005 SÃO JOSÉ DIREITO

ROGER SILVEIRA CONCEIÇÃO 6 4 2 12,00 60% 62º
pretos 

e 
pardos

- 06/01/1997 SÃO JOSÉ DIREITO

JOANA FERNANDES HUGEN 8 5 4 17,00 85% 27º - - 25/01/2004 TIMBÓ DIREITO
ARTHUR JOSE LARA JARDIM 6 4 4 14,00 70% 51º - - 30/09/2006 TIMBÓ DIREITO
MATHEUS DE ANDRADE BRESSAN 9 5 5 19,00 95% 6º - - 15/03/2006 TUBARÃO DIREITO



SARA HEINZEN 8 4 5 17,00 85% 21º - - 06/05/2004 TUBARÃO DIREITO
WINICIUS MEDEIROS SIMON 7 4 4 15,00 75% 40º - - 29/11/2003 TUBARÃO DIREITO
MARIA LAURA DA ROSA FERNANDES 7 5 4 16,00 80% 35º - - 09/04/2007 TUBARÃO DIREITO
DANIELLE DELA VEDOVA ESMERALDINO 5 3 3 11,00 55% 66º - - 17/02/2006 TUBARÃO DIREITO
VINÍCIUS BERGAMO 5 3 4 12,00 60% 59º - - 12/08/2004 VIDEIRA DIREITO
AMANDA FRANZEN RAMILO 8 5 5 18,00 90% 16º - - 26/04/2006 XANXERÊ DIREITO

GUILHERME DACHERI FORTES 8 4 4 16,00 80% 34º
pretos 

e 
pardos

- 03/05/2002 XANXERÊ DIREITO


